
Vzato do

eviwžžjžgťäpod číslem..

DODATEK č.1

ke Smlouvě o nájmu prostor sloužícího k podnikání

FIEDLER REALITY s.r.o., se sídlem Brno, Charvatská 8, PSČ: 612 00,
IČ: 25 55 74 41, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33
120, zastoupená XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

peněžní ústav Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: 4200582330/6800

dále jen „Pronajímatel”

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03 Praha 9,
IČO: 47114975, DIČ CZ47114975,

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7564, zastoupena
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX ředitelem pobočky Brno
bankovní spojení: 2011300091/0700, ČNB

Doručovací adresa: VoZP Banskobystrická 40, 621 00 Brno

Kontaktní osoba: XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

ldále jen „nájemce&#39;

uzavřeli dnešního dne tento dodatek Č. 1 Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené

mezi nimi dne 20.3.2019 (dále jen „Smlouva&quot;) stran užívání jednotky č. 529/2 nacházející se v l.NP

budovy č. p. 529, která je součástí pozemku p. č. 1133/1, vše k.ú. Trnitá, obec Brno, zapsáno
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Brno - město (dále též jen

„předmět nájmu&quot;). Jednotka se nachází v domě na ulici Mlýnská 529/15 v Brně.

Smluvní strany se v souladu s čl. |I| odst. 3.5. Smlouvy dohodly t a k t o:

1. Výše nájemného sjednané v čl. Ill. odst. 3.1. Smlouvy se od 1.1.2020 mění (valorízuje) o úředně

přiznanou výši inflace za rok 2019, která činí 2,8% z částky 15 475,-Kč na Částku 15 908,-Kč (slovy:

patnáct tisíc devět set osm korun českých) + DPH.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a

svobodné vůli, na důkaz Čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 30.1.2020

X

XXX

X

pronajímatel
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XX XXXX XXX XX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

náj mce


